ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2016 № 371
О внесении изменений в постановление администрации города от 14.03.2013 № 125 «Об изменении вида разрешённого использования объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д.20 и ул. Садовая, д.20а»
На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской
области и с целью верификации данных кадастрового учёта
п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 1 постановления администрации города от 14.03.2013 № 125 «Об изменении вида разрешённого использования объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д.20 и ул. Садовая, д.20а», изложить в следующей редакции:

«1. Изменить вид разрешённого использования: «многоквартирный жилой дом» на вид разрешённого использования: «индивидуальный жилой дом», установив наименование и назначение «жилой дом» следующих объектов
капитального строительства:
· объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д.20;

· объекта капитального строительства с кадастровым номером 50:44:0020407:51, расположенного по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д.20а;».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Теркулова А.Х.

Глава города
И.М. Сергеев